

Položkový rozpočet

Zakázka: Město Rýmařov - Nahrazení písku za oválný kačírek 8/16 do dětského hřiště
Misto Janovice ul. Školní

Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317
náměstí Míru 230/1 DIČ: CZ00296317
79501 Rýmařov

Zhotovitel: Ludvas Trade s.r.o. IČ: 29390711
Celní 561/27 DIČ: CZ29390711
79395 Město Albrechtice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	158 005,85
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	8 300,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	166 305,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,15 CZK

Cena celkem bez DPH 166 306,00 CZK

v Rýmařově

dne

23.03.2023

LUDVAS TRADE s.r.o.
 Celní 561/27
 79395 Město Albrechtice
 IČ: 29390711

 Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Platnost CN je 14 dní od data jejího vystavení. Konečná cena za dílo bude stanovena dle skutečně provedených prací a dodaných materiálů.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			115 936,80
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			12 895,76
97	Přesun suti	HSV			17 292,53
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 880,76
VN	Vedlejší náklady	VN			8 300,00
Cena celkem					166 305,85

Položkový rozpočet

S:	Město Rýmařov - Nahrazení písku za oválný kačírek 8/16 do dětského hřiště
O:	Janovice ul. Školní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				115 936,80
	1 113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.20 cm, včetně naložení na kolečko a složením - ručně 5*6,5	m2	138,02000	254,00	35 057,08
		4,5*8,5		32,50000		
		5,5*11,5		38,25000		
		3% rezerva z celkové plochy:134,00*0,03		63,25000		
	2 162201203R00	Vodorovné přemíst.podkladu, kolečko do 10m	m3	55,20800	269,00	14 850,95
		původní podklad (písek):138,02*0,20		27,60400		
		nový podklad (kačírek 8/16):138,02*0,20		27,60400		
	3 162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, podkladu	m3	55,20800	245,50	13 553,56
	4 174101102R00	Zásyp ruční s naložením a složením na určené místo, práce	m3	27,60400	957,00	26 417,03
		nový podklad (kačírek 8/16):138,02*0,20		27,60400		
	5 58333664R	Kamenivo těžené frakce 8-16 kačírek praný VL, materiál	t	44,16640	590,00	26 058,18
		- konečná cena bude účtována dle dodacích listů za kačírek				
		konficient převodu z m3 na t = 1,6:27,604*1,6		44,16640		
Díl: 2	2	Základy,zvláštní zakládání				12 895,76
	6 289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2, materiál + práce	m2	151,82200	84,94	12 895,76
		- určena pod novou vrstvu z kačírku 8/16 proti prorůstání plevelu.				
		přesah 10%:138,02*1,1		151,82200		
Díl: 97	97	Přesun suti				17 292,53
	7 979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	46,92680	354,50	16 635,55
	8 979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	46,92680	14,00	656,98
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				11 880,76
	9 998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva, do 1 km	t	44,16640	185,00	8 170,78
		- cesta Rýmařov - Janovice (celkem do 5 km)				
	10 998222091R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek a každý další 1 km	t	176,66560	21,00	3 709,98
		44,16640*4		176,66560		
Díl: VN	VN	Vedlejší náklady				8 300,00
	11 VRN	VRN, Režie	-	1,00000	8 300,00	8 300,00